
گــروه علمی و آموزشــی -  »باید تمام شــرایط و 
زیرســاخت های بهداشــتی ضروری، نظیــر تامین 
اســتاندارد های مطلوب ســرویس های بهداشتی در 
مدارس، ایجاد امکان رعایت حداقل تراکم در کلاس های 
درس، تهویه کلاس ها، واکسیناســیون معلمان و کادر 
اداری، واکسیناسیون والدین دانش آموزان و در صورت 
تامین واکســن، واکسینه کردن آن دسته از دانش آموزان 
که دارای بیماری های زمینه ای هســتند، انجام شــده و 
سپس درباره دایر شــدن حضوری کلاس های درس 
تصمیم گیری شود.« این ها عبارتی بود که با اعلام رئیس 
دولت ســیزدهم بالاخره تکلیف شروع سال تحصیلی 

جدید را مشخص کرد.
موضوعی که چند وقتی می شد درباره آن، اما و اگر های 
بسیاری وجود داشــت، اما بالاخره ستاد ملی مقابله با 
کرونــا آن را تعیین تکلیف کرد، هرچند که درباره زمان 
دقیق بازگشــایی مدارس معیاری کیفی مطرح شــد و 
آن هم تامین زیرســاخت های بهداشــتی بود، تامین 
زیرساخت هایی که معلوم نیست شاخص مناسب آن 
چیســت و چه زمانی مطلوبیت لازم را برای آغاز سال 

تحصیلی جدید کسب می کند.
پروژه مهر، استراتژی مهم در آموزش و پرورش

آغاز ســال تحصیلی از جمله مهم ترین اقداماتی است 
که در وزارت آموزش و پرورش دنبال می شــود و حال 
هم که تعیین سکاندار این وزارتخانه هنوز قطعیت پیدا 

نکرده است، شائبه هایی برای پیشبرد پروژه مهر محتمل 
می شود البته که روز گذشته علیرضا کاظمی سرپرست 
جدید آموزش و پرورش بلافاصله بعد از انتصابش در 
جلســه شورای معاونان این وزارتخانه، بر شروع بدون 
دغدغه ســال تحصیلی جدید تاکید کرده و گفته است 
که »از تمام همــکاران در مجموعه آموزش و پرورش 
تقاضــا دارم، بدون وقفه کار ها را با جدیت در کنار هم 
دنبال کنند تا بتوانیم در این فرصت باقی مانده مجموعه 
آموزش و پرورش را سربلند کرده و آغاز آرام و بانشاطی 
را برای سال تحصیلی جدید داشته باشیم؛ چرا که یکی 
از مهم ترین استراتژی های ما، بازگشایی مدارس، آغاز 

سال تحصیلی و شروع مهرماهی بدون دغدغه است.«
چندی پیش هم علیرضا رئیســی سخنگوی ستاد ملی 
مقابلــه با کرونا اعلام کرده بــود که مدارس در مهر ماه 
مجازی برگزار می شود البته از حدود ۱۱۲ هزار مدرسه 
در کشور ۶۲ هزار و ۵۰۰ مدرسه زیر ۱۰۰ نفر دانش آموز 
دارد و تصمیم بر این است که در صورت بازگشایی در 
هیچ کلاســی نباید بیش از ۱۵ نفر دانش آموز حضور 

داشته باشد.
او تاکیــد کرده بود که تاکنون ۸۵ درصد معلمان و کادر 
اداری آموزش و پرورش واکســینه شده اند و دوز دوم 
واکسیناسیون معلمان و کادر های اداری نیز به سرعت 
انجام خواهد شد، چراکه تعطیلی مدارس آسیب بسیار 
بیشتری دارد بنابراین با اعمال شیوه نامه های بهداشتی به 

دنبال بازگشایی مدارس هستیم.
عــلاوه بر آن مرتضــی ضامنی مدیرعامــل اتحادیه 
تاکسیرانی های شهری کشور گفت که هماهنگی های 
لازم برای ثبت نام رانندگان سرویس مدارس برای سال 
تحصیلی جدید توسط شهرداری ها انجام شده است و 
ایــن افراد در گروه حمل و نقل عمومی قرار دارند تا بر 
اساس اعلام وزارت بهداشت این رانندگان برای تزریق 

واکسن کرونا در اولویت قرار گیرند.
از تمهیدات بهداشتی مدارس چه خبر؟!

مشکل کمبود فضای آموزشــی و سرویس بهداشتی 
مدارس از آن دسته مشکلاتی است که جدا از موضوع 
کرونا هم نظام تعلیم و تربیت با آن دســت و پنجه نرم 
می کرد و همچنان هم این موضوع پابرجاست هرچند که 
رعایت فاصله اجتماعی و قوت گرفتن توجه به بهداشت 

این مشکل را بیش از پیش مورد توجه قرار داده است.
براساس آیین نامه های بهداشت محیط مدارس به ازای 
هر ۶۰ نفردانش آموزیک دستشویی لازم است تا دانش 
آمــوز بتوانند در مواقع لزوم در طول روز دســت خود 
را بشونوین، دستشــویی باید خارج از توالت، ولی در 
مجاورت آن قرارداشته باشد. ارتفاع آن از سطح زمین ۶۰ 
تا ۷۵ سانتیمتر و متناسب با قد وسن دانش آموزان باشد.

در مدرســه بــه ازای هر ۴۰ دانش آمــوز حداقل یک 
ســرویس بهداشــتی درنظر گرفته می شود، آبخوری 
عمومــی باید به ازای هــر ۴۵ نفر دانش آموز یک عدد 

تامین شود و ارتفاع شیر آبخوری از سطح زمین بین ۷۵ 
تا ۱۰۰ سانتی متر باشد.

رخشانی مهر رئیس ســازمان نوسازی مدارس کشور 
هــم از تامین اعتبار ۴۶۰ میلیــارد تومانی برای تجهیز 
ســرویس های بهداشتی در مدارسی که فاقد سرویس 
بهداشــتی هستند، خبر داده بود و این در حالی بوده که 
سال گذشته این رقم حدود ۶۰ میلیارد تومان بوده است.

تمهید امکانات برای بازگشایی مدارس عشایری
یکی از محتمل ترین انواع مدارســی که امکان هرچه 
سریع تر برقراری آموزش حضوری در آن میسر خواهد 
بود،مدارس عشایری بوده که به سبب جمعیت کم این 
مناطق، کم خطر شــدن شــیوع کرونا در چنین نواحی 
بیش از سایر مناطق امکان پذیر است، بنابراین آمادگی 
مدارس عشایری برای شروع سال تحصیلی ضرورت 

پیدا می کند.
محمدرضا سیفی مدیر کل دفتر توسعه عدالت آموزشی 
و آموزش عشــایر در گفت وگو با خبرنگار آموزش و 
پرورش درباره وضعیت تامین امکانات بهداشتی مدارس 
عشایری بیان کرده بود که بیس از ۷۰ درصد این مدارس 

فاقد سرویس بهداشتی یا سرویس مطلوب هستند.
او ادامه داد: ۴۴٩ منطقه لازم آلت جه را شناسایی کردیم 
و براستی دستورالعمل های نصیب آموزشی، تمهیداتی 
برای این مناطق در نظر گرفتیم؛ در فاز اول ۷۰۰ میلیارد 
تومان اعتبار برآورد شد و سازمان نوسازی مدارس هم 

قول داده است تا همکاری های لازم را داشته باشد.
ســیفی با اشــاره به اینکه تامین فضای آموزشــی و 
سرویس بهداشــتی برای مدارس عشــایری شرایط 
خاصی را می طلبد، گفت: باید فضا ها متناسب با شرایط 

دانش آموزان عشایر در نظر گرفته شود.
برگزاری دوره های ضمن خدمت برای معلمان عشایری

مدیــر کل دفتر توســعه عدالت آموزشــی و آموزش 
عشایر از دیگر برنامه های مربوط به نصیب آموزشی را 
توانمندسازی معلمان برشمرد و بیان کرد: در این مورد 
معاونان آموزش ابتدایی اســتان ها و حوزه ستادی وارد 
عمل شــدند و مسئولان ســتاد هم مدیران کل استانی 
هستند. او افزود: در این دوره برنامه های ضمن خدمت در 
نظر گرفته شده است تا آمادگی لازم برای نیرو ها در نظر 
گرفته شود. سیفی تصریح کرد: آمادگی لازم برای شروع 
سال تحصیلی در مدا ی عشایری وجود دارد ضمن آنکه 
واکسیناسیون معلمان این مدارس هم جزو اولویت ها 

قرار گرفته است.
با وجود آنکه کمتر از یک ماه به اول مهر باقی مانده است، 
تامین زیرساخت های آموزشی منوط به وعده هایی است 
که ضمانت اجرایی برای آن وجود ندارد و به نظر می رسد 
اعلام رسمی بازگشایی مدارس از اول مهر البته به طور 
حضوری اقدامی مثبت بوده اســت، اما باید دید اجرای 
برنامه های در نظر گرفته شده و رفع کمبپ ها که هنوز 
آماری شفاف از آن وجود ندارد، چه زمانی به سر منزل 
مقصود می رســد تا دانش آموزان تحصیل پشت میز و 

نیمکت مدرسه را تجربه کنند.
بازگشایی مدارس با ترکیبی از آموزش  مجازی و 

حضوری
در همیــن حال علیرضــا کاظمی درباره آغاز ســال 
تحصیلی و ارائه آموزش ها از اول مهر ماه  افزود: آموزش 
دانش آموزان امســال به صورت ترکیبــی از آموزش 

مجازی و حضوری خواهد بود.
سرپرســت وزارت آموزش و پرورش ادامه داد: بیش از 
۱۰۰ هزار کلاس زیر ۱۵ دانش آموز داریم و ۵۰ درصد 
مدارس نیز کمتر از ۷۵ دانش آموز دارند که این مدارس و 
این کلاس ها می توانند به صورت حضوری و با رعایت 

شیوه نامه های بهداشتی برگزار شوند.
وی تأکید کرد: ســتاد ملی مقابله بــا کرونا کلیات این 
طرح را تصویب کرده و قرار اســت تفاهم نامه ای بین 
کمیته های ستاد کرونا و آموزش و پرورش تنظیم شود 
تا استانداردهای لازم بهداشتی تدوین و تا پایان هفته به 

مدارس ابلاغ شود.

کاظمی خاطرنشــان کرد: در آمــوزش مجازی تأکید 
استفاده مدارس از شبکه آموزش دانش آموزی یا همان 
شــاد است، اما مدارس می توانند به نسبت فعالیت های 
خود از ســامانه های دیگر آموزشی نیز استفاده کنند. در 
حال توسعه و رفع اشکالات شاد هستیم تا بتوانیم با یک 
مدیریت یکپارچه بهترین بستر آموزش مجازی را برای 

دانش آموزان ایجاد کنیم.
سرپرســت وزارت آموزش و پــرورش درباه ثبت نام 
دانش آموزان در مدارس نیز اظهار داشت: روزهای ثبت 
نام را از دو به پنج روز در هفته افزایش داده ایم تا ثبت نام 

دانش آموزان با سرعت بیشتری انجام شود.
کاظمی ادامه داد: هیچ دانش آموزی امسال بدون مدرسه و 
کلاس درس نخواهد بود و اگر اسم دانش آموز در سامانه 
پادا ثبت نشود، این به معنای ثبت نام دانش آموز نیست. 
سامانه پادا دچار اشکالات فنی است که باید هرچه زودتر 
برطرف شود. همچنین مشکل خرید کتاب های درسی 
دانش آموزان که به دلیل اشــکال سامانه پادا ایجاد شده 

است، نیز مرتفع خواهد شد.
واکسیناسیون معلمان تا پایان شهریور به پایان می رسد 

وی افزود: مدرسه تلویزیونی نیز امسال با پوشش نزدیک 
به ۱۰۰ درصدی آموزش های لازم را از طریق شبکه های 
مختلف ســیما به همه دانش آموزان ارائه خواهد کرد و 
در این زمینه صدا و سیما، نقش بسیار مهمی را بر عهده 
دارد. واکسیناسیون معلمان در حال انجام است و تا پایان 
شهریور به پایان خواهد رسید. همچنین به مدارس قبل 
از شــروع سال تحصیلی سرانه بهداشتی تعلق خواهد 

گرفت.
سرپرســت وزارت آموزش و پرورش گفت: پیگیری 
مطالبات فرهنگیان، اولویت دوم است و پرداخت فوق 
العاده ویژه، پاداش بازنشستگان و رتبه بندی معلمان و 
همسان ســازی حقوق اعضای هیأت علمی دانشگاه 

فرهنگیان در دستور کار قرار دارد.
وی از تدویــن برنامه ۶۰ روزه مبتنی بر شــاخص های 
سیاســت های کلان کشور، سند تحول بنیادین و بیانیه 
گام دوم انقــلاب خبر داد و افزود: تدوین این برنامه ها 
در جلســه شورای معاونین آموزش و پرورش بحث و 

بررسی خواهد شد.
کاظمی یادآور شد:  بازگشایی مدارس امسال با ۱۱ برنامه 
اجرایی خواهد شد و اولویت ما این است که مدارس به 
صورت آرام و تدریجی بازگشــایی شوند و با کمترین 
دغدغــه و به صورت مطمئــن و با کیفیت به کار خود 

ادامه دهند.

    کارشناسان آموزشی معتقدند تا زیرساخت های لازم برای بازگشایی مدارس در نظر گرفته نشود، این امر محقق نمی شود.
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    گروه علمی و آموزشی -   گروهی از محققان دسته 
جدیدی از سیارات را شناسایی کرده اند که ویژگی های 

زمین و نپتون را دارند و احتمالا از حیات پشتیبانی کنند.
محققان هنگام جستجو برای حیات در فضا، سیاره هایی 
را رصد می کنند که از لحاظ اندازه، حجم، دما و ترکیبات 

اتمسفر شبیه زمین باشند.
محققان دانشگاه کمبریج اخیراً دسته جدیدی از سیاره های 
خارج از منظومه شمسی را رصد کرده اند که تفاوت های 
زیادی با زمین دارند اما همچنان احتمال رصد حیات در 

آنها وجود دارد.
طبق این تحقیق که در »آســتروفیزیکال ژورنال« منتشر 
شده، دسته جدید از سیاره های قابل سکونت، سیارات 
»Hycean« نــام دارند که از ترکیب دو واژه هیدروژن 
و اقیانوس به وجود آمده اســت. ســیارات این گروه تا 
حــدودی ویژگی های زمین و نپتــون را دارند که تعداد 
آنها در جهان بیشتر است. همچنین ردیابی های سیارات 
Hycean در مقایسه با سیارات مشابه زمین نیز آسان تر 

است.
»نیکو مدهوسوهان« محقق ارشد این پژوهش سیاراتی 
را شناســایی کرده که در این دسته جای می گیرند. این 

ســیارات بزرگ تر از زمین هستند و دمای بیشتری از آن 
دارند، با این و جود ویژگی هایی در این ســیارات حاکی 
از آن اســت که احتمالاً دریاهای بزرگی حاوی حیات 
میکروبی هستند. مشــابه این دریاها در بسترهای آبی 

بسیار نامساعد در زمین نیز وجود دارد.
محققان همچنین نشانگرهای زیستی مشخص کرده اند 
که با رصد آنها می توان سیارات عضو گروه Hycean را 

ردیابی کرد. آنها تاکنون ۱۱ سیاره احتمالی یافته اند که در 
این دســته قرار می گیرند و دور ستاره های نزدیک زمین 
مدار می زنند. همه این ســتاره ها، کوتوله های سرخی 
هســتند که ۳۵ تا ۱۵۰ سال نوری با زمین فاصله دارند. 
یکی از مهمترین آنها سیاره ۱۸b-K۲ است که قرار است 
تلســکوپ جیمز وب پس از پرتاب شدن به فضا آن را 

رصد کند.

دسته جدیدی از سیارات با نشانه های حیات کشف شدند

گروه علمی و آموزشی -   ساخت بزرگ ترین مزرعه 
بادی شــناور دنیا در اسکاتلند به تازگی به اتمام رسیده 

است.
مزرعه بــادی "کینکاردیــن")Kincardine( دارای 
ظرفیت ۵۰ مگاواتی اســت و در ۱۵ کیلومتری جنوب 
شرقی سواحل "ابردین شیر")Aberdeenshire( در 

شمال شرقی اسکاتلند واقع شده است.
به گفته ی اداره ترابری آمریکا)ABS(، این شرکت قصد 
دارد ســالانه ۲۱۸ گیگاوات بر ساعت برق تولید کند. 
این میزان انرژی برای برق رســانی به ۵۵ هزار خانوار 
اسکاتلندی کافی است. اداره ترابری آمریکا این مزرعه 
بادی را بزرگ ترین نیروگاه بادی شــناور جهان معرفی 

کرد.
مزرعــه بادی اســکاتلند در آب هایی بــا عمق ۶۰ تا 
۸۰ متر قرار گرفته اســت و شــامل پنج توربین بادی 
"وســتاس")Vestas( با ظرفیت ٩.۵ مگاوات و یک 

توربین کوچک تر دو مگاواتی است.

 ،)NREL(به گفته ی آزمایشگاه ملی انرژی تجدیدپذیر
تعداد مزارع بادی شــناور در حال افزایش است و این 
مزارع تا سال ۲۰۲۴ در مقیاس کاربردی به بهره برداری 

خواهند رسید.
فناوری اســتفاده شده در مزارع بادی شناور اولیه مشابه 
ســکوهای نفت و گاز بود اما با پیشرفت فناوری های 
جدید سیستم های ارزان تر و کوچک تری برای ساخت 

این مزارع مورد استفاده قرار گرفت.
یک سیستم از کابل ها و لنگرها هر توربین شناور را به 
بستر دریا متصل می کند. قرار دادن توربین ها در دریا آن ها 

را در معرض بادهای سریع تر و پایدارتر قرار می دهد.
شرکت ها و سازمان های زیادی بر ساخت مزارع بادی 
شناور تمرکز کرده اند. شرکت جنرال الکتریک در ماه مه 
امسال نقشه مفهومی مزرعه بادی شناور خود را منتشر 

کرد.
با گذر زمان مشخص می شود که مزرعه بادی کینکاردین 

چه عملکردی خواهد داشت.

بزرگ ترین مزرعه بادی شناور جهان آماده بهره برداری است

    گروه علمی و آموزشــی -  اولین بالگرد هیدروژنی 
سرنشــین دار جهان که پایه گذار توســعه سیستم های 
پیل ســوختی هیدروژنی برای همــه پرنده های برقی 

عمودپرواز)eVTOL( است، در دست ساخت است.
اولین بالگرد هیبریدی یا ترکیبی هیدروژن-الکتریکی 
جهان در حال ساخت است و قرار است در سال ۲۰۲۵ 

به آسمان برود.
ترکیــب رویایــی پرنده هــای عمودپــرواز برقی با 
ســوخت هیدروژنــی با همــکاری شــرکت های 
"های پوینــت")HyPoint( کــه توســعه دهنــده 
پیل هــای ســوختی هیدروژنی اســت و "پیاســکی 
ایرکرفت")Piasecki Aircraft( به دنبال ســاخت 

اولین بالگرد هیدروژنی سرنشین دار جهان هستند.
همچنین آنها به شــکل همزمان در حال توسعه و اخذ 
مجوز برای یک سیستم پیل سوختی هیدروژنی هستند 
که می تواند به هر پرنده عمودپرواز برقی موجود در بازار 

اضافه شود.
این شرکت ها امیدوارند که این سیستم به طور اساسی برُد 

این هوانوردها را افزایش دهد.
این تیم تحقیقاتی قصد دارد از جدیدترین سیستم پیل 
ســوختی هیدروژنی خنک کننده توربو "های پوینت" 

اســتفاده کند که دارای توان ۲۰۰۰ کیلووات بر کیلوگرم 
و چگالی بالای انرژی تا ۱۵۰۰ وات ساعت بر کیلوگرم 

است که از نظر ظرفیت برُد یک گام بزرگ است.
برای تحقق این اعداد، باتری های لیتیوم-یونی ســنتی 
امروزی که اکثر eVTOLها از آنها استفاده می کنند، تنها 
می توانند تا حدود ۳۵۰ وات ساعت بر کیلوگرم چگالی 

انرژی داشته باشند.
در مقایسه با سیســتم هیدروژنی خنک شونده با مایع، 
سیستم های پیل سوختی هیدروژنی خنک شونده با هوا 

از نظر نسبت قدرت به وزن سه برابر کارآمدتر هستند.
بنابراین با استفاده از فناوری "HyPoint"، برنامه فعلی 

تیم تحقیقاتی توسعه پنج سیستم سوخت هیدروژنی ۶۵۰ 
وات ساعت بر کیلوگرم برای این بالگرد است که دو برابر 

بیشتر از سیستم های فعلی است.
سیستم های "های پوینت" ابتدا باید آزمایش های زمینی، 
پروازهای نمایشــی و دریافت گواهینامه کامل را پشت 
سر بگذارد و در نهایت، کل این سیستم دارای چهار برابر 
چگالی انرژی بیشتری نسبت به باتری های لیتیوم-یونی 
فعلی خواهد بود که هزینه ساخت آن تا ۵۰ درصد کمتر 

است.
پس از توسعه کامل این بالگرد، شرکت "پیاسکی" مجوز 
انحصاری این فناوری را خواهد داشت و "های پوینت" 
مالکیت فناوری پیل سوختی هیدروژنی را خواهد داشت.
اما پس از اتمام کار، این سیستم می تواند به شرکت های 
سازنده eVTOL در سراسر جهان ارائه شود و با توجه به 
توسعه جهانی فناوری eVTOLها، از پرنده های تک نفره 
گرفته تا نسخه های بزرگتر با ۴۰ سرنشین، واضح است که 

بازار بزرگی برای این فناوری وجود دارد.
با توجه به توافق بین این دو شرکت، امید است که اولین 
سیستم پیل سوختی هیدروژنی تا سال ۲۰۲۳ به شرکت 
-PA" پیاســکی" تحویل داده شود و این بالگرد با نام"

۸٩۰" در سال ۲۰۲۵ به آسمان برود.

ساخت اولین بالگرد هیدروژنی سرنشین دار جهان

نظر به پرونده کلاسه 960754 موضوع نیابت واصله از شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان شهریار 
له آقای بهرام غلامرضائی فرزند علی اکبر علیه آقای حمید رجیل فرزند محمد تقی محکوم علیه است به پرداخت مبلغ 
با  ملک  راستا  این  در  که   ، دولت  در حق صندوق  نیم عشر  پرداخت  و  له  در حق محکوم  ریال   131.810.168.870
مشخصات ذیل از محکوم علیه )آقای حمید رجیل( توقیف و با جلب نظر کارشناسان رسمی دادگستری ارزیابی و نظر به 
موجه نبودن اعتراض و تشخیص  قطعی دادگاه ، شعبه اجرای احکام مدنی در نظر دارد ملک مارالذکر را روز یکشنبه مورخ 
1400/06/28 ساعت 10 صبح در محل شعبه اجرای احکام مدنی دادگستری کیش به مزایده حضوری بگذارد و مزایده 
از قیمت پایه کارشناسی شروع و برنده مزایده شخص یا اشخاصی خواهند بود که بالاترین قیمت را پیشنهاد و صد درصد 
ثمن مورد مزایده را فی المجلس تودیع و واگذاری مورد مزایده منوط به پرداخت الباقی ثمن مورد مزایده ظرف یکماه از 
تاریخ برگزاری مزایده می باشد. در صورت استنکاف ده درصد دریافتی پس از کسر هزینه های مزایده به نفع دولت ضبط  
و مزایده تجدید می گردد. ضمنا طالبین می توانند پنج روز قبل از برگزاری مزایده با هماهنگی دفتر اجرای احکام مدنی 

دادگستری کیش از ملک مورد مزایده بازدید نمایند.
مشخصات کمی و کیفی مال مورد مزایده:

به  : طبق سند رسمی صادره  ملک  میرداماد، مشخصات  خیابان  فاز 2 شهرک صدف،  در  واقع  قطعه 159  ششدانگ 
شماره های مجاز شده 1555 فرعی از 5621 اصلی بلوک آپارتمانی مذکور دارای شش سند رسمی مستقل بوده و در 

طبقات همکف تا سوم به شرح ذیل می باشد:
1-طبقه همکف بصورت پیلوت جهت استفاده پارکینگ و انباری بوده که به شش واحد مسکونی تبدیل یافته است همچنین 
شامل یک دفتر پذیرش نیز به همراه یک انبار می باشد 2-طبقه اول که دارای مجوز مسکونی سه واحد بوده و عملا به 
9 واحد مستقل تبدیل شده است. کل مساحت مفید مجاز طبقه 194.12 متر مربع می باشد3-طبقه دوم که به صورت 
مسکونی بوده و عملا به 9 واحد مستقل تبدیل گردیده است. کل مساحت مفید مجاز طبقه 270.69 متر مربع می باشد که 
دو واحد آن به صورت دوبلکس در طبقه سوم می باشد.4- طبقه سوم به صورت مسکونی بوده و عملا بخشی از دوبلکس 
طبقات پایین به صورت واحدهای مستقل تبدیل شده است. جمع کل مساحت واحدهای مفید بنا 464.81 متر مربع 
می باشد. لازم به ذکر است که با توجه به تغییرات انجام شده در بنا و تبد یل  شش واحد مسکونی به 32 واحد اقامتی نیاز 
به مجوز شهرسازی کیش داشته است و تغییرات انجام شده علی الخصوص در ناحیه پارکینگ ) طبقه همکف( نیز نیاز به 
رفع خلاف از وضع موجود دارد و همچنین یادآور می شود کل این پلاک قبلا در رهن بانک پارسیان بوده که طی مکاتبات 

انجام شده از طریق دفتر رسمی 461تهران با اداره ثبت اسناد و املاک کیش کلا فک رهن گردیده است.
مورخ  به شماره 941/79  کار صادر شده  پایان  آخرین  و طبق  منطقه  موجود  تراکمن  به  توجه  با  کارشناسی:  )نظریه 
1379/09/02 و اسناد مالکیت موجود که مساحت واحدهای مجاز جمعا 464.81 متر مربع می باشد قیمت پایه مزایده 
136.219.000.000 ریال) یکصد و سی و شش میلیارد و دویست و نوزده میلیون ریال ( می باشد. لازم به ذکر است 
بازدید از ملک قبل از مزایده و رفع مغایرت ها و خلاف های موجود و تطبیق با آخرین پایان کار مندرج در گزارش کارشناسی 

به عهده خریدار و همچنین پرداخت های احتمالی بایت موارد فوق نیز صرفا توسط خریدار مورد تعهد می باشد.(
قیمت پایه کارشناسی: 136.219.000.000 ریال ) یکصد و سی و شش میلیارد و دویست و نوزده میلیون ریال( 

آگهیمزایدهاموالغیرمنقول)نوبتاول(
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